РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

     БЫХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 26 декабря 2024 г. № 5- 16
с. Быхово
О внесении изменений в решение от
 27.12.2023 года № 4-136
«О бюджете  Быховского сельского
поселения Комаричского муниципального
 района Брянской области на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов»
          1.   Внести в решение от 27.12.2023 года № 4-136 «О бюджете Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов  следующие изменения:
       а) в абзаце первом пункт 1 цифры «3 637 298,33» заменить цифрами             «3 637 483,33»,

       б) в абзаце втором пункт 1 цифры «4 610 801,03» заменить цифрами             «4 442 311,84».
       2.  Дополнить решение приложением 1.4, согласно приложению 1 к настоящему решению.
        3.Дополнить решение приложением 3.4, согласно приложению 2 к настоящему решению.
        4.Дополнить решение приложением 4.4, согласно приложению 3 к настоящему решению.
        5.Дополнить решение приложением 5.4, согласно приложению 4 к настоящему решению.
        6.Данное Решение опубликовать на официальном сайте администрации Быховского сельского поселения http://bihov32.ru/ и обнародовать путем вывешивания в общественных местах поселения.
        7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Быховского сельского поселения                                         Федосов А.П.